六 産 発 第 ７ ７ 号

令和４年１０月２５日

会員各位

六ヶ所村産業協議会

会長  千田 昇

  （会長印省略）

技能講習会（小型移動式クレーン運転技能講習）のご案内

標記について、小型移動式クレーン運転技能講習（主催：六ケ所原子力事業協会）が開催され
ますので周知いたします。

記

１日 時   学科 令和4年 11月 11日(金)〜12日(土)

実技 令和4年 11月 13日(日)

２ 講座時間 8時 30分〜17時 30分

３ 実施会場 学科 六ケ所村中央公民館大ホール

       実技 尾駮コミュニティーセンター駐車場

４ 参加費用 15,000円/人（教材等・消費税含む）

５ 定  員 20名程度 ※定員に達し次第締切り

６ 申込期限 10月 28日（金）

７ 申込方法

 「受講者とりまとめ表」及び「申込書」を作成し、受講料（15,000円/人）を添え、

六ケ所原子力事業協会様（トーヨー工業㈱内）へお申し込み下さい。

 運転免許証のコピーと写真一枚(たて3㎝×よこ2.4㎝)を添付してください。

 玉掛け技能講習の資格保有者は資格証の写しも添付してください。

８ お申込み及びお問い合わせ先

六ケ所原子力事業協会（トーヨー工業㈱内） 事務局 松本様

電話  0175-72-2131 FAX 0175-72-2132

E-mail matsumoto-takuto@e-toyokogyo.com

９ 留意事項

 六ヶ所村産業協議会の会員様向けのご案内となります。

 会員企業以外のお申込みは受付できませんので、予めご了承いただきたく存じます。

 会員以外の企業様への転送等はご遠慮いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

担当 事務局（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、赤石

TEL：0175-72-2111（内線 361、364）

メール：s_kyougikai@rokkasho.jp